第１３号様式（第１８条の２関係）

                                                                               年  月  日

       世田谷区長 あて

申請者 住 所

                                              ふ り が な

                                              氏 名                           ○印

                                              電話番号
（日中連絡が取れる番号を記入してください。）

  法人等にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

建築物耐震化促進事業助成金出来高検査申請書

年   月   日付    第    号  で交付決定通知を受けた建築物耐震化促進事

業助成金に係る助成金出来高交付について、関係書類を添えて､下記のとおり申請します。

記

  １ 対象建築物

    (１)  名 称

    (２)  所在地(地名地番)  世田谷区       丁目     番地

                (住居表示)  世田谷区             丁目          番          号

（３）助成対象事業の区分
              □ 耐震診断     □ 補強設計     □ 耐震改修

 ２ 助成対象事業の出来高に相応する助成金の額           円

３ 出来高部分の完成予定年月日          年   月   日

  ４ 添付書類
□ 助成対象事業出来高報告書
□ 助成金額算出内訳書
□ 助成対象事業の出来高費用に係る請求書
□ その他（          ）